БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10.07.2014 № 228                                                                                    г. Белокуриха

Об утверждении отчета за 2013 год о реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2013-2017 годы, принятой решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012  № 117
Заслушав отчет за 2013 год о реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2013 – 2017 годы, принятой решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012 № 117, руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет за 2013 год о реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2008-2017 годы, принятой Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012 № 117 согласно приложению.
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (Ю.И. Медведева) направить решение «Об утверждении отчета за 2013 год о реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2013 – 2017 годы, принятой решением Белокурихинского городского Совета депутотов Алтайского края от 26.12.2012 № 117» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов» города Белокуриха в установленном порядке и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
Глава города

   С.К. Криворученко